令和２年８月 19日

ＡＴＭご利用のお客様 各位

花巻信用金庫

ATMの現金によるお振込の取扱い廃止について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、当金庫では、マネーローンダリングおよびテロ資金供与

対策の一環といたしまして、下記のとおりＡＴＭにてご利用いた

だいております１０万円以下の現金でのお振込を廃止し、キャッ

シュカードによるお振込のみとさせていただきます。

現金でのお振込をご利用のお客様には大変ご不便をおかけいた

しますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

１．取扱開始日

令和２年１０月１日（木曜日）

２．ＡＴＭでのお振込方法・ご利用方法

（１）キャッシュカードによるお振込のみとなります。

（２）今までご利用いただいております振込カードは

（キャッシュカードによるお振込の際に）引き

続きご利用できます。

以上

ご不明な点がございましたら、お近くの当金庫営業店窓口、または下記

事務部にお問い合わせ下さい。

花巻信用金庫事務部   電話 ０１９８－２３－５３１１

（受付時間 平日 ９：００ ～ １７：００）